Birdana, S.T., M.Si dan Piter Kalakmabin, A.Md 

dengan suara sebanyak 73.876 (Tujuh Puluh Tiga 

Ribu Delapan Ratus Tujuh Puluh Enain). 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Pegunungan Bintang Nomor Urut 2 (dua) Costan 

Oktemka, S.Ip dan Deki Deal, S.Ip dengan suara 

sebanyak 30.343 (Tiga Puluh Ribu Tiga Ratus Empat 

Puluh Tiga). 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara sebagaimana 

dimaksud dalatn Diktum KESATU dan Diktum KEDUA 

ditetapkan pada hari Kainis tanggal 1 7 (Tujuh Belas) 

bulan Desember tahun 2020 (Dua Ribu Dua Puluh) 

Pukul 12:37 WIT. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.